
 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919  

 

 
Zápis č. 7 ze zasedání Školské rady při FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 

 
Datum:   20. 11. 2017 
Místo:  FZŠ a MŠ Barrandov II. při PedF UK, sborovna školy 

 

Přítomni: 
PhDr. Martin Chvál, Ph.D. – zástupce rodičů 
Mgr. Renata Zachová - zástupce rodičů 
Mgr. Hana Koníčková – zástupce učitelů 
Mgr. Jana Motyčková – zástupce učitelů 
Ing. Jan Kárník - zastupitel MČ Praha 5 
 

Omluveni: 
Mgr. Lucie Vávrová, Ph.D. - zastupitelka MČ Praha 5 

 

Hosté: 
Mgr. Milan Holub – ředitel školy 
 

Program:    

 Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků s ohledem na zavedení 

elektronických žákovských knížek 

 Příprava voleb do školské rady s ohledem na končící funkční období rady stávající. 

 Různé 

 

Ad. 1. Je možné, že s ohledem na zavedení elektronických žákovských knížek bude potřeba provést 

úpravy v dokumentu Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků. Školní rok 2017/2018 budiž 

rokem pilotním. V nové školské radě by měly být možné úpravy projednány a patrně dojde 

k aktualizaci Pravidel. 

 

Ad. 2. Ke konci školního roku, nebo nejpozději na začátku roku 2018/2019 musí proběhnout volby do 

školské rady, neboť stávající školské radě končí tříleté funkční období. Organizaci voleb zajistí ředitel 

školy. Návrhy na kandidáty z řad rodičů jsou vítány. 



 

V termínu 5.1. až 11. 1. 2017 proběhla ve škole inspekční návštěva. Úkolem nové školské rady bude 

projednat inspekční zprávu, která je dostupná https://www.csicr.cz/cz/Dokumenty/Inspekcni-

zpravy?d=650. 

 

Termín dalšího jednání školské rady bude dojednán s jejími novými členy. První jednání nové školské 

rady svolá ředitel školy. 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Jana Motyčková, v Praze dne 20. 11. 2017 

Ověřil: předseda školské rady PhDr. Martin Chvál, Ph.D.  

 

 


